

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

公司章程修订对照表

深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第十七次会议于2019年4月9日以现场的方式召开。审议通过了《关于变更经营期限、增加经营范围的议案》、《关于修订公司章程并办理工商变更登记的议案》。为进一步完善公司法人治理结构，结合公司实际情况，拟对《公司章程》相关条款进行修订。

综上，具体修订内容如下：

序号	修订前	修订后
1	经营期限 自 1994-08-11 至 2023-07-21	永续经营
2	第十三条 经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。灯饰、木门等家居用品的研发、设计、生产、销售；电器、办公家具、五金制品的销售。计算机、光机电一体化产品、LED 产品、电子产品、各种设备、装备、机械电子器具及其控制器的软硬件设计、技术开发、技术服务、销售；计算机系统设计；平面及立体设计，网页设计；计算机系统集成；计算机服务与技术咨询；智能网络控制系统设备的设计及安装；网络系统工程的设计与安装。	第十三条 经营进出口业务（法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）。灯饰、木门等家居用品的研发、设计、生产、销售；电器、办公家具、五金制品的销售。计算机、光机电一体化产品、LED 产品、电子产品、各种设备、装备、机械电子器具及其控制器的软硬件设计、技术开发、技术服务、销售；计算机系统设计；平面及立体设计，网页设计；计算机系统集成；计算机服务与技术咨询；智能网络控制系统设备的设计及安装；网络系统工程的设计与安装； 物业管理服务。
3	第十三条 许可经营项目：生产新型纺织材料及其制品、床上用品、装饰布、衍缝制品及家居用品（不含专营、专控、专卖商品）、厨房设备、家具；陶瓷制品、水暖器材、卫浴产品、建筑材料、装饰材料的生产。（最终具体内容以深圳市市场监督管理局审批结果为准）	第十三条 许可经营项目：生产新型纺织材料及其制品、床上用品、装饰布、衍缝制品及家居用品（不含专营、专控、专卖商品）、厨房设备、家具；陶瓷制品、水暖器材、卫浴产品、建筑材料、装饰材料的生产、 机动车停放服务。

除上述修订外，《公司章程》其他条款不变，尚需提交公司 2018年年度股东大会

审议通过。

详见2019年4月9日公司刊载在《证券时报》、和巨潮资讯网上的《关于变更经营期限并增加经营范围暨修改公司章程的公告》、《公司章程》（2019年4月）全文同时刊载在巨潮资讯网上。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董 事 会

2019年4月9日